
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАНСЫЙ  ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.07.2015г. № 211 

с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения Красный Яр от 20.12.2012г. № 217 «Об утверждении целевой 

Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего 

пользования местного значения сельского поселения Красный Яр на 

2013-2015 годы».            

          Рассмотрев протест прокуратуры Красноярского района от 16.07.2015г. 

№ 07-20б/115 на отдельные положения постановления от 20.12.2012г. № 217 

«Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие 

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского 

поселения Красный Яр на 2013-2015 годы», руководствуясь Федеральным 

законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ, Уставом сельского поселения Красный 

Яр, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 

Красный Яр от 20.12.2012г. № 217 «Об утверждении целевой Программы 

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельского поселения Красный Яр на 2013-2015 годы» 

следующие изменения: 

1.1. Читать наименование программы в следующей редакции:        

«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и 

развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения 

сельского поселения Красный Яр на 2013-2015 годы»». 



1.2. в пункте 1 постановления № 217 от 20.12.2012г. слова «целевую 

Программу» заменить словами «муниципальную программу». 

1.3.в наименовании программы слова «Целевая программа» заменить 

словами «муниципальная программа». 

1.4. в разделе «Паспорт программы» в подразделе «Наименование 

программы» слова «Целевая программа» заменить словами «муниципальная 

программа». 

1.5. в разделе «Паспорт программы» в подразделе «Цели и задачи 

программы» слова «Дале» заменить словами «Далее». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Красный Яр. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 

              

 

 

Глава администрации                                                         А.Г. Бушов   
 

исп. Конева И.Н. 

тел. (884657) 2-20-81                               
 

 

 

 

 


